

Årsredovisning

för

Håbo Vindkraft Aktiebolag

556473-1494

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håbo Vindkraft Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den dag som det framgår av min elektroniska signatur. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bålsta 2022-12-09



Anders Nilsson

Årsredovisning
för
Håbo Vindkraft Aktiebolag

556473-1494

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Håbo Vindkraft Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, driva och förvalta vindkraft- och vattenkraftsanläggningar. Detta sker i huvudsak genom deläggande i Vindpark Stugyl och Stugyl AB, en vindkraftsanläggning om ni stycken 3 MW Vestaverk på Gotland. Bolaget äger också sex stycken vattenkraftverk i Dalarna och Västerbotten, vilka samtliga är i drift.

Bolaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har utvecklats positivt vilket i sin helhet beror på högre avkastning på vattenkraften till följd av bättre priser samt gynnsamt väder. Tyvärr har omsättningen från vindkraften minskat då bolagets största vindpark Stugyl suttit fast i mindre lönsamma avtal och haft lägre intäkter än tidigare. Bolagets likviditet har under delar av året varit mycket ansträngd varpå ledningen förhandlat med banken om amorteringsfritt vissa månader.

Under året har ledningen sett över den ekonomiska livslängden på vindkraftverken och då branschutvecklingen går mot en avskrivningstakt om 25 år så har bolaget under året lagt om sina avskrivningar på vindkraftverken till 25 år istället för 20 år vilket påverkar årets resultat positivt om ca 400 tkr.

Per 2022-06-23 har bolaget tecknat ett avtal om avyttring av 34% av sina andelar i vindparken Stugyl. Tillträdet är satt till 1 oktober. Transaktionen kommer att stärka likviditeten, möjliggöra extra amortering på befintliga lån samt nya satsningar inom främst vattenkraften.

Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Håbo Rör i Bålsta AB, org nr 556429-5557, med säte i Bålsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 399	7 656	10 467	8 748
Resultat efter finansiella poster	343	-2 484	69	151
Soliditet (%)	6,0	5,4	7,9	7,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	4 321 119	100 000	2 116 880	-2 484 153	4 553 846
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				-2 484 153	2 484 153	0
Avskrivning av uppskriven tillgå		-348 974		348 974		0
Årets resultat					342 652	342 652
Belopp vid årets utgång	500 000	3 972 145	100 000	-18 299	342 652	4 896 498

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr(300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-18 299
årets vinst	342 652
	324 353
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	24 353
	324 353

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 398 642	7 655 877
Övriga rörelseintäkter		512 452	115 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 911 094	7 770 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-234 606	-376 846
Övriga externa kostnader		-1 594 148	-1 668 992
Personalkostnader	3	-1 236 953	-738 562
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 696 543	-5 282 241
Summa rörelsekostnader		-7 762 250	-8 066 641
Rörelseresultat		2 148 844	-295 714
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		310 312	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	171 175
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 116 520	-2 359 632
Summa finansiella poster		-1 806 192	-2 188 439
Resultat efter finansiella poster		342 652	-2 484 153
Resultat före skatt		342 652	-2 484 153
Årets resultat		342 652	-2 484 153

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	64 669 053	68 329 316
Inventarier, verktyg och installationer	5	13 073 439	13 662 065
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	791 771	853 401
Summa materiella anläggningstillgångar		78 534 263	82 844 782

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	55 266	68 470
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 266	68 470
Summa anläggningstillgångar		78 589 529	82 913 252

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		356 930	379 370
Summa varulager		356 930	379 370

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		131 250	0
Övriga fordringar		29 541	28 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		484 908	364 416
Summa kortfristiga fordringar		645 699	392 631

Kassa och bank

Kassa och bank		2 020 566	138
Summa kassa och bank		2 020 566	138
Summa omsättningstillgångar		3 023 195	772 139

SUMMA TILLGÅNGAR

81 612 724

83 685 391

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Uppskrivningsfond

8

3 972 145

4 321 119

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

4 572 145

4 921 119

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-18 299

2 116 880

Årets resultat

342 652

-2 484 153

Summa fritt eget kapital

324 353

-367 273

Summa eget kapital

4 896 498

4 553 846

Långfristiga skulder

9, 10

Övriga skulder till kreditinstitut

67 850 582

71 356 600

Övriga skulder

189 489

0

Summa långfristiga skulder

68 040 071

71 356 600

Kortfristiga skulder

10

Checkräkningskredit

11

0

990 098

Övriga skulder till kreditinstitut

4 697 000

4 694 200

Förskott från kunder

2 176 484

0

Leverantörsskulder

155 692

210 426

Skulder till koncernföretag

1 010 789

1 514 522

Övriga skulder

569 106

298 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 084

67 084

Summa kortfristiga skulder

8 676 155

7 774 945

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

81 612 724

83 685 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Ledningen har under året ändrat bedömning gällande ekonomisk livslängd för vindkraftverken och skriver från och med i år av vindkraftverket på 25 år istället för 20 år.

Vindkraftverk	25 år
Vattenkraft byggnad	50 år
Vattenkraft inventarier	40-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen av 34% av innehavet i vindparken Stugyl som fullföljts per 1 oktober och bolaget redovisar en större vinst från avyttringen på nya året. Likviditeten är till följd av avyttringen av vindparken mycket stabil på nya året och ledningen ser nu över extra amorteringar av banklån samt möjliga nya investeringar i vattenkraften.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	104 641 746	104 641 746
Inköp	198 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 839 746	104 641 746
Ingående avskrivningar	-40 633 549	-36 726 918
Årets avskrivningar	-3 509 289	-3 906 631
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 142 838	-40 633 549
Ingående uppskrivningar	4 321 118	4 670 092
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-348 974	-348 974
Utgående ackumulerade uppskrivningar	3 972 144	4 321 118
Utgående redovisat värde	64 669 052	68 329 315

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 416 534	38 182 459
Inköp	250 424	234 075
Försäljningar/utrangeringar	-288 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 378 958	38 416 534
Ingående avskrivningar	-24 754 469	-23 789 463
Försäljningar/utrangeringar	225 600	
Årets avskrivningar	-776 650	-965 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 305 519	-24 754 469
Utgående redovisat värde	13 073 439	13 662 065

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 038 291	1 038 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 038 291	1 038 291
Ingående avskrivningar	-184 890	-123 260
Årets avskrivningar	-61 630	-61 630
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 520	-184 890
Utgående redovisat värde	791 771	853 401

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	68 470	68 470
Försäljningar/utrangeringar	-13 204	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 266	68 470
Utgående redovisat värde	55 266	68 470

Not 8 Uppskrivningsfond

	2022-06-30	2021-06-30
Belopp vid årets ingång	4 321 119	4 670 093
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-348 974	-348 974
Belopp vid årets utgång	3 972 145	4 321 119

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	49 864 874	52 687 874
	49 864 874	52 687 874

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 72 547 582 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	67 850 582	71 356 600
	67 850 582	71 356 600
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 697 000	4 694 200
	4 697 000	4 694 200

Not 11 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	990 098

Not 12 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Åsa Lindberg, Diem Ekonomibyrå AB

Not 13 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	3 900 000	3 900 000
Fastighetsinteckning	29 300 000	29 300 000
Andra ställda säkerheter	48 710 914	52 163 154
	81 910 914	85 363 154

Säkerhetsavtal daterad 2011-12-23 av vindkraftverk, vindpark Stugyl, Näsudden Gotland.

Bålsta den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2022121505674



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.12.2022 14:21

SENT BY OWNER:
Gustav Nygren • 05.12.2022 09:40

DOCUMENT ID:
SylAOCXows

ENVELOPE ID:
Bk0dAQiDs-SylAOCXows

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Håbo Vindkraft AB 2022-06-30 för signering.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANDERS NILSSON habovindkraft@outlook.com	Signed Authenticated	06.12.2022 16:15 06.12.2022 16:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/02/22) IP: 185.212.26.196
2. CECILIA JOHANSSON cecilia.johansson@se.gt.com	Signed Authenticated	09.12.2022 14:21 09.12.2022 14:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/03/11) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
